
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  

OSNOVNA ŠKOLA BUDROVCI 
GUPČEV TRG 8 

BUDROVCI, 31400 ĐAKOVO 
 

Telefon: 031/833-407; 031/833-400             E-mail: ured@os-budrovci.skole.hr   
http://os-budrovci.skole.hr 

 

 
OIB: 75789295679                    MB:  03011232 OIB: 75789295679                    

IBAN: HR6323600001502688122 Zagrebačka banka  
1 

KLASA: 035-01/21-01/3 

URBROJ: 2121-12-01-21-1 
U Budrovcima, 31.12.2021. 

 

 

 

Na temelju članka 25. i 27. Uredbe o uredskom poslovanju (NN 75/21) i čl. 2. i 14. Naputka o brojčanim 

oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja (Narodne novine, broj  132/21.) te čl. 
56. Statuta Osnovne škole Budrovci, ravnatelj Osnovne škole Budrovci, donosi 

 

 
 

PLAN KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I PRIMATELJA 
AKATA UPRAVNIH I DRUGIH TIJELA OSNOVNE ŠKOLE BUDROVCI 

 

Članak 1. 

Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih 

tijela Osnovne škole Budrovci (u daljnjem tekstu: Plan), utvrđuju se klasifikacijske oznake akata koji 

se mogu pojaviti u radu Osnovne škole Budrovci. Sastavni dio ovog Plana su i brojčane oznake 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica Osnovne škole Budrovci. 

Članak 2. 

Klasifikacijske oznake akata prema njihovom sadržaju i obliku utvrđuju se na sljedeći način: 

 
007 USTANOVE 

- 007-01 Statut Škole 

- 007-02 Školski odbor 
- 007-03 Ravnatelj Škole 

- 007-04 Učiteljsko vijeće 
- 007-05 Vijeće roditelja 

- 007-06 Vijeće učenika 

- 007-07 Skup radnika 
- 007-08 Ostalo 

 
008 INFORMIRANJE 

- 008-01 Pristup informacijama 

 
009 ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA 

- 009-01 Zaštita osobnih podataka 
 

030 ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA 
- 030-01 Općenito 

 

034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 
- 034-01 Opći upravni postupak 

   
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  

OSNOVNA ŠKOLA BUDROVCI 
GUPČEV TRG 8 

BUDROVCI, 31400 ĐAKOVO 
 

Telefon: 031/833-407; 031/833-400             E-mail: ured@os-budrovci.skole.hr   
http://os-budrovci.skole.hr 

 

 
OIB: 75789295679                    MB:  03011232 OIB: 75789295679                    

IBAN: HR6323600001502688122 Zagrebačka banka  
2 

035 UREDSKO POSLOVANJE 

- 035-01 Općenito 
  

036 UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM 

- 036-01 Općenito 
 

038 PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 
- 038-01 Općenito 

 

040 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA 
- 040-01 Općenito 

 

041 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 

- 041-01 Općenito 
 
044 OSTALI NADZORI 

- 044-01 Općenito 
 
110 ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU 

- 110-01 Općenito 
- 110-02 Prava i obveze radnika  

 

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I PRESTANAK 
SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO 

- 112-01 Općenito 
- 112-02 Ugovor o radu na neodređeno vrijeme 

- 112-03 Ugovor o radu na određeno vrijeme 
- 112-04 Ugovor o djelu 

- 112-05 Dopunski rad 

- 112-06 Ostalo 
 

113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA 
- 113-01 Općenito 

- 113-02 Radno vrijeme 

- 113-03 Godišnji odmori 
- 113-04 Dopusti 

- 113-05 Bolovanja 
- 113-06 Obustava rada 

- 113-07 Ostalo 

 
114 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

- 114-01 Općenito 
  

115 ZAŠTITA NA RADU 
- 115-01 Općenito 

 

120 STJECANJE PLAĆE 
- 120-01 Općenito 

 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  

OSNOVNA ŠKOLA BUDROVCI 
GUPČEV TRG 8 

BUDROVCI, 31400 ĐAKOVO 
 

Telefon: 031/833-407; 031/833-400             E-mail: ured@os-budrovci.skole.hr   
http://os-budrovci.skole.hr 

 

 
OIB: 75789295679                    MB:  03011232 OIB: 75789295679                    

IBAN: HR6323600001502688122 Zagrebačka banka  
3 

121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

- 121-01 Općenito 
 

132 VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA PRAKSA 

- 132-01 Općenito 
 

150 SINDIKAT 
- 150-01 – Općenito 

 

361 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA 
- 361-01 Gradnja, građevinske dozvole 

 
372 POSLOVNI PROSTOR 

- 372-01 Općenito – najam - zakup 
 

400 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI 

- 400-01 Općenito 
- 400-02 Financijski planovi 

- 400-03 Završni račun 
- 400-04 Ostalo 

 

401 KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 
- 401-01 Općenito 

- 401-02 Knjigovodstvene evidencije 
- 401-03 Računi – narudžbe 

- 401-04 Ostalo 
 

402 FINANCIRANJE 

- 402-01 Općenito 
 

404 INVESTICIJE 
- 404-01 Općenito 

 

406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE 
- 406-01 Općenito 

- 406-02 Inventure 
- 406-03 Ostalo 

 
430 RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM SREDSTVIMA 

- 430-01 Općenito – ugovori 

- 430-02 Ugovori o najmu poslovnog prostora 
 

453 OSIGURANJE 
- 453-01 Osiguranje radnika 

- 453-02 Osiguranje Učenika 

- 453-03 Općenito 
 

470 FINANCIJSKI NADZOR 
- 470-01 Revizija, nadzor 

- 470-02 Fiskalna odgovornost 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  

OSNOVNA ŠKOLA BUDROVCI 
GUPČEV TRG 8 

BUDROVCI, 31400 ĐAKOVO 
 

Telefon: 031/833-407; 031/833-400             E-mail: ured@os-budrovci.skole.hr   
http://os-budrovci.skole.hr 

 

 
OIB: 75789295679                    MB:  03011232 OIB: 75789295679                    

IBAN: HR6323600001502688122 Zagrebačka banka  
4 

- 470-03 Ostalo 

 
502 PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

- 502-01 Općenito 

 
602 OSNOVNO, SREDNJE I VISOKO ŠKOLSTVO 

- 602-01 Općenito 
- 602-02 Svjedodžbe  

- 602-03 Potvrde 

- 602-04 Pedagoške mjere 
- 602-05 Duplikati, prijepisi svjedodžbi 

- 602-06 Ostalo 
 

953 DEMOGRAFSKA I DRUŠTVENA STATISTIKA 
 953-01 Općenito 

 

Članak 3. 

Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica (stvaratelja akata) su: 
 

2121-12- 01 Ravnatelj               
  02 Tajništvo 

  03 Računovodstvo 

  04 Pedagog - knjižničar 
05 Školski odbor 

06 Učiteljsko vijeće 
07 Vijeće roditelja 

08 Vijeće učenika 

Članak 4. 

Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih tijela 

Osnovne škole Budrovci stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine. 

 
Ovaj Plan će se oglasiti na oglasnoj ploči i internet stranici Škole.  

 

 Ravnatelj: 
 

Ivan Jukić, prof. 
 


